causarum: et eorum testimonio
me uerum dicere comprobabit.
Audiant qua pot canes mei idcir-
come in hoc uolumine laborasse.
Non ut interpretationem antiqua
rephenderem: sed ut ea que in illa
aut obscura sunt: aut omissa: aut
certe scriptoris uitio deprauata ma-
nifestiora nostra interpretatione fie-
rent: qui et hebreum sermonem
ex parte didicimus: et in latino re-
ne ab ipsis canabulis inter gram-
maticos et rethores et philosophos
arriti sumus. Quod si apud gre-
cos post septuaginta editionem
iam christi euangelio conuulsa iuce-
us. aquila et summachus. ac theo-
dotion. uelut sanctes heretici sunt
recepti: qui multa mysteria salua-
toris subuola in interpretatione cela-
runt. Et tamen in exemplo habent
apud ecclias. et explanantur a bec-
clasticis uiris: quanto magis ego
christianus. et patribus christi. et
uerillum crucis in mea fronte
portans. Quis studium fuit o-
missa repetere. Deprauata corri-
gere: et sacramenta ecclesie puro et fidei
aperire sermone: uel a fastidiosis.
uel a malignis lectoribus: non debeo re-
plan. Habeant qui uolunt uete-
res libros. uel in membranis purpu-
reis. aut argentoque descriptos.
uel in uitalibus: ut uulgo a uic-
litteris onera magis exarata qua
codices. Dum modo in mensis per-
mittant paupes habere seculas:
et non tam pulchros codices qua em-
tatos: et itaque editio. Et hanc uer-
tagreos: et mea uerba hebreos. in
latinu meo labore translata est.

Fligat unusquisque quod uult. Et
studiosum me magis quam maluo-
lum prober. *Explicit plagus.*

Inapit lib. iob.

UIR ERAT
in terra bus. nomi-
ne iob. Et erat uir
ille simplex et rectus
ac timens deum. et
recedens a malo.
Natiq; sunt ei sep-
tem filii: et tres fi-
lie. Et fuit possessio ei septem mi-
lia ouium: et tria milia camelorum.
Quingenta quoque iugatorum: et
quingente asine: ac familia mul-
ta nimis. Eratq; uir ille magnus
in omni orientales. Et ibant filii
ei: et faciebant conuiuium puros:
unusquisque in die suo. et mittentes
uocabant tres sorores suas. ut con-
medarent et biberent ames. Cum
q; mortem transissent dies conui-
uii: mittet ad eos iob et scifica-
bat illos. Consurgensq; diluculo:
offerebat deo holocausta p singulos.
Dicebat enim. Ne forte peccare-
runt filii mei: et benedixerint deo
in cordibus suis. Sic faciebat iob:
amens diebus. Quadam autem die
conuenissent filii dei ut assiste-
rent coram domino: ad fuit inter
eos etiam satan. Cui dixit dominus.
Unde uenis. Qui respondens ait.
Circumui diam: et pambalau eam.
Dixitq; dominus ad eum. Na quid
considerasti seruum meum iob. quod
non sit ei similis in terra. Homo sum